РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«КУЖМАРИНСКИЙ
СЕЛЬСКИЙ ПОСЕЛЕНИЙ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЖМАРИНСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 21                                                                                 от 13 мая 2013 года

О внесении дополнения в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги  по выдаче разрешений на ввод объекта в эксплуатацию на территории муниципального образования

«Кужмаринское сельское поселение»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 01.03.2013 г. № 175 «Об установлении документа, необходимого для получения разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» администрация муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги  по выдаче  разрешений на ввод объекта  в эксплуатацию на территории муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение» от 27.07.2012 года № 45 следующее  дополнение:

- пункт 3.1.1 указанного административного регламента дополнить

подпунктом 11 следующего содержания: «11) технический план.».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Советский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящее постановление  вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации

муниципального образования

«Кужмаринское сельское поселение»

	И.А. Янцев